
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 25. aprīlī    Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1ā 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada domes 2024.gada 25.aprīļa noteikumu Nr.1/2024 "Par Balvu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu, kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmas, 

pedagoģisko darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas kārtību" apstiprināšanu. 

2. Par Balvu novada domes 2024.gada 25.aprīļa noteikumu Nr.2/2024 "Par minimālo 

izglītojamo skaitu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

grupās un pirmsskolas izglītības grupu skaita noteikšanu izglītības iestādēs" 

apstiprināšanu. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Mežvijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0077 sadalei. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stradi-1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0078 sadalei. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Zemīši” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Tīreļi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0295 sadalei. 

7. Par nekustamā īpašuma “Jaunvietas” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

8. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nosaukuma “Ķērpji” piešķiršanu 

un nodošanu atsavināšanai. 

9. Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Ieloki” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

11. Par zemes vienību apvienošanu, adreses Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

12. Par zemes vienības Lazdulejas pagastā atzīšanu par starpgabalu. 

13. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

15. Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 28B, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

18. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 3A-3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

25. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu par 

brīvu cenu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu novadā, 

slēgtas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Ozolaines lauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 12, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā. 

33. Par debitoru parādu dzēšanu. 

34. Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

35. Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

36. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, par labu 

pašvaldībai piederošajam nekustamajam īpašumam “Tālavieši - Žogova”. 

37. Par nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu. 

38. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

39. Par projekta pieteikuma "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas 

attīstība" iesniegšanu. 

40. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciālists 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aija Mežale, deputāts Iveta Arelkeviča (attālināti ar balss tiesībām- 

atrodas komandējumā), deputāts Egons Salmanis, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Ruta 

Cibule, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts, domes priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine 

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Agate Vanaga, Balvu novada Bērnu un jauniešu centra 

vadītāja Agnese Puļča, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Ziemeļlatgales sporta centra 

vadītājs Arnis Voika, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Rugāju 

pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciāliste Daiga Logina, Balvu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” 

redaktors Edgars Gabranovs, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja Inese Circene, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese 

Kaņepe, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Finanšu plānošanas 

un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Medņevas Tautas 

nama vadītāja Skaidrīte Šaicāne, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Ziemeļlatgales sporta centra lietvede 

Velta Sprudzāne 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē nepiedalās deputāti: Imants Slišāns, Aigars Pušpurs, Svetlana Pavlovska – tiešā darba 

pienākumu dēļ, Marija Duļbinska – personīgu iemeslu dēļ, Sandra Kindzule - darba nespējas 

dēļ, Jānis Vancāns – sliktas pašsajūtas sēļ. 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

1.§ 

Par Balvu novada domes 2024.gada 25.aprīļa noteikumu Nr.1/2024 "Par Balvu 

novada pašvaldības izglītības iestāžu, kuras īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas, pedagoģisko darbinieku amatu vienību skaita noteikšanas kārtību" 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2024.gada 

25.aprīļa noteikumu Nr.1/2024 "Par Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu, kuras īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas, pedagoģisko darbinieku amatu vienību skaita 

noteikšanas kārtību" apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada domes 2024.gada 25.aprīļa noteikumu Nr.2/2024 "Par 

minimālo izglītojamo skaitu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

pirmsskolas izglītības grupās un pirmsskolas izglītības grupu skaita noteikšanu 

izglītības iestādēs" apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2024.gada 

25.aprīļa noteikumu Nr.2/2024 "Par minimālo izglītojamo 

skaitu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas 

izglītības grupās un pirmsskolas izglītības grupu skaita 

noteikšanu izglītības iestādēs" apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Mežvijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 008 0077 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Mežvijas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3858 008 0077 sadalei" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stradi-1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0078 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Stradi-1” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 

0078 sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Zemīši” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā 

īpašuma “Zemīši” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

3850 005 0038 un 3850 005 0157 sadalei" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Tīreļi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0295 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma 

“Tīreļi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 

0295 sadalei" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunvietas” Medņevas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Jaunvietas” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, sadali, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nosaukuma “Ķērpji” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu “Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības Medņevas pagastā, Balvu novadā, sadali, 

zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nosaukuma “Ķērpji” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai”  
 

9.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, 

zemes vienības Žīguru pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Ieloki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes vienības 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienības Žīguru 

pagastā, Balvu novadā sadali, nosaukuma “Ieloki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Susāju 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Mežmaliņa” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Susāju pagastā, Balvu novadā, un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, adreses Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu, adreses 

Dzirnavu iela 1H, Balvi Balvu novads piešķiršanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda" 

 

12.§ 

Par zemes vienības Lazdulejas pagastā atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Lazdulejas pagastā 

atzīšanu par starpgabalu" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Bērzpils pagastā, nosaukuma “Plūdi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Bērzpils pagastā, nosaukuma “Lauski” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 

28B, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nekustamā īpašuma Raiņa iela 28B, Balvos, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Bērzpils pagastā, nosaukuma “Ganeibnīki” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu 

 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Pārupes ielā 4, Tilžā, 

Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 3A-3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 3A-

3, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 

 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Līgas”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju 

kravas automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, 

atsavināšanu par brīvu cenu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības kustamās 

mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas automašīnas GAZ 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu 

par brīvu cenu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, slēgtas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību 

Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, Balvu novadā, slēgtas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Šķilbēnu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Susāju 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozolaines lauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ozolaines lauks”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 12, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Partizānu ielā 12, 

Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

32.§ 

Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības 

iestāde “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 

 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās 

telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērnudārzs”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā" 

 

33.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

34.§ 

Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas sociālās aprūpes centra maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, par labu 

pašvaldībai piederošajam nekustamajam īpašumam “Tālavieši - Žogova” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Vecumu pagastā, Balvu novadā, par labu pašvaldībai 

piederošajam nekustamajam īpašumam “Tālavieši - Žogova”" 

 

37.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu 

ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

38.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk paskaidro par 

izmaiņām, kas ir iekļautas. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, kādas tieši ir veiktas izmaiņas. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 

 

39.§ 

Par projekta pieteikuma "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas 

attīstība" iesniegšanu 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Prezentē un sīkāk 

paskaidro par izmaiņām, kas ir iekļautas pēc iepriekš pieņemtā 

lēmuma. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā par neattiecināmām izmaksām un par parteri. 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par neattiecināmām izmaksām un pašvaldības 

līdzfinansējumu. 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, vai precizējumā nebūs arī izmaiņas, kā rakstot projektu, šis 

jautājums netika izpētīts, kā to varēs vērst par labu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā par kādām finansiālajām izmaiņām iet runa. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka jautā, vai būs izmaiņas. 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro, ka šis jautājums ir izrunāts 

ar CFLA. Šis ezers ir publiskais valsts ezers un tur ir citi nosacījumi. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā par neattiecināmām izmaksām – muižas priekšu. 

Izsaka viedokli Santa 

Šmite: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta pieteikuma "Balvu muižas un 

ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība" iesniegšanu" 

 

40.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Sergejam Maksimovam" 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 10:41 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 34.§, 39.§, 40.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 

18.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§ ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciālists       Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 25.04.2024. 

 
 

 

 

 

 


